

پیروزی مدعیان در پایان روز چهارم لیگ آیندگان

چهارمین روز مسابقات دور برگشت با پیروزی فولاد مبارکه سپاهان، ایلام، پلیمیر خلیج فارس خرم‌آباد، فرازبام خائیز دهنشت و صنعت مس پیگیری شد.
به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، در چهارمین روز برگزاری مسابقات دور برگشت لیگ آیندگان پسر مدعیان برابر رقیبان خود به پیروزی دست یافتند.

مدیرکل ورزش و جوانان فارس:

لارستان بهره‌مند از بیشترین سرانه ورزشی خیرساز

گفت: لارستان در ورزش کشور و استان فارس جایگاه ویژه‌ای دارد و خیرین این شهرستان سرآمد هستند و بیشترین حضور و همراهی را در عرصه ورزش دارند.

بهره‌مندی از بیشترین سرانه ورزشی خیرساز از دیگر ویژگی شهرستان لارستان بود که مدیرکل ورزش و جوانان فارس به آن اشاره کرد و از خیرین نیک‌اندیش قدردانی کرد.

حضور ورزشکاران در تیم‌های ملی موضوع بخش دیگری از سخنان دکتر شکوهی بود و افزود: اکنون ۲۵ ورزشکار لاری در تیم‌های ملی عضویت دارند و این نشان از پتانسیل و ظرفیت ورزش لارستان بزرگ است.

دکتر شکوهی بیان داشت: وجود ۱۰ خانه ورزشی اختصاصی رشته‌های مختلف به مانند خانه تنیس روی میز، بدمینتون، شمشیر بازی، شطرنج و ... از دیگر ظرفیت‌های لارستان است و با حضور تیم‌های همچون چمران لارستان، استقلال لطیفی در لیگ‌های مختلف باعث نبض منظم ورزش لارستان شده است.

مدیرکل ورزش و جوانان تاکید کرد: در صورت حفظ روند پیشرفت این شهرستان ریاست این به مانند معاونت اداره کل ورزش و جوانان دیده خواهد شد.

وی در پایان با تقدیر از سازمان بسیج ورزشکاران فارس گفت: این سازمان چه در زمینه توسعه زیرساخت‌های ورزش و نیروهای خدمت نفعی برای ورزش فارس است.



مدیرکل ورزش و جوانان فارس در همایش تجلیل از برترین‌های ورزش لارستان گفت: لارستان در ورزش کشور و استان فارس جایگاه ویژه‌ای دارد و خیرین این شهرستان سرآمد هستند و لارستان از بیشترین سرانه ورزشی خیرساز بهره‌مند است.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، دکتر محمد مهدی سرفراز شکوهی در همایش تجلیل از برترین‌های ورزش لارستان با اشاره به تاریخچه ورزش در لارستان گفت: تأسیس هیئت‌های ورزشی لارستان به سال ۱۳۱۵ تا ۱۳۲۵ هجری شمسی بازمی‌گردد و این رویداد از تأسیس برخی استان‌های همجوار متاخرتر است و اکنون ۵۳ هیئت ورزشی و کمیته‌های مختلف در شهرستان فعال می‌باشند.
دکتر شکوهی ورزش لارستان را نگین ورزش جنوب کشور نامید

تجلیل از برترین‌های ورزش لارستان



تربیت بدنی پایگاه مقاومت بسیج شهرستان لارستان تجلیل شد.

در همایش با حضور مدیرکل ورزش و جوانان فارس از ورزشکاران برتر، روسا هیئت‌های ورزشی و مسئولین تربیت بدنی پایگاه مقاومت بسیج شهرستان لارستان تجلیل شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، همایش تجلیل از برترین‌های ورزش لارستان با حضور دکتر محمد مهدی سرفراز شکوهی مدیرکل ورزش و جوانان فارس، داریوش دهقان فرماندار لارستان، عبدالرحیم خداجو سرپرست معاونت توسعه ورزش، صدیقه خواست خدایی رئیس گروه ورزش بانوان، شکرالله مسکویی رئیس سازمان بسیج ورزشکاران فارس، روسا هیئت‌های ورزشی و ورزشکاران لارستان برگزار شد.

در این آیین از ورزشکاران برتر، روسا هیئت‌های ورزشی و مسئولین

آتش‌بازی هادی چوپان در مسر المپیا

هادی چوپان در نشست خبری پیش از مسر المپیا ۲۰۲۳ به رقبای طعن زد. به گزارش طرفداری، هادی چوپان ملقب به «گرگ ایرانی» در نشست خبری پیش از مسر المپیا ۲۰۲۳ به همراه مترجم حاضر شده بود و این بار در جایگاه مدافع عنوان قهرمانی پاسخ‌گوی سؤالات بود. هادی چوپان در ماه‌های گذشته در سکوت کامل خبری بود و به جز چند آپدیت بدنی و یک گفت‌وگو کوتاه با هنی رامبد، شاهد صحبت کردن او در هیچ رسانه‌ای نبودیم. در حالی که رقبای او چون ساسون داودا و درک لانسفورد به طور مرتب مهمان پادکست‌های مختلف بدنسازی بودند.

به گزارش خبر ورزشی، هادی چوپان صحبت‌های خود را با کنایه به رقبای آغاز کرد. او با تشبیه به فیل، شیر و گرگ، طعنه‌های سنگینی به برخی از بدنسازان زد و گفت: همان‌طور که می‌دانید در جنگل فیل‌ها گنده‌ها هستند ولی شکارچی نیستند. شیرها ابهت دارند اما همسرانشان شکار می‌کنند، اما یک گرگ همیشه درنده و شکارچی است و شما فردا و پس‌فردا با یک شکارچی روبرو خواهید شد.

چوپان صراحتاً با به میان آوردن بحث فیل و اندازه آن تاکید کرد سباز در بدنسازی در اولویت نیست. او همچنین به شیر اشاره کرد: شیر نجیره لقب «ساسون داودا» است و چوپان مدعی شد همسر شیر است که شکار می‌کند. در واقع این بخش از صحبت‌های هادی چوپان

را می‌توان کنایه سنگینی به ساسون داودا دانست چرا که همسر او نقش اساسی در موفقیت‌های «داودا» داشته و بخش عمده‌ای از تبلیغات رسانه‌ای او به اقدامات رسانه‌ای همسرش بازمی‌گردد.
هادی چوپان در واکنش به سوال «فیل هیئت» قهرمان هفت دوره مسر المپیا درباره این که مسر المپیا شاهد یک قهرمان جدید خواهد بود یا خیر، گفت: خودت چند بار قهرمانی را تکرار کردی و می‌دانی من حالا چه حسی دارم. تو بیشتر از خیلی‌ها که من را کارشناسی کردند می‌توانی در کم کنی. خیلی از بدنسازان دوربین در دست گرفتند و برای یوتیوب تمرین کردند، ولی امسال تمام وقت را برای ساندو (جسمه‌ای که به قهرمان مسر المپیا اهدا می‌شود) گذاشتم و امسال هم تکرار می‌کنم.
در ادامه هادی چوپان در واکنش به این سوال که کدام بدنساز را رقیب جدی خود در این رقابت می‌داند، خاطر نشان کرد: برایم مهم نیست با چه کسی رقابت می‌کنم؛ تمریناتم را انجام دادم، ضعفی ندارم و ادعایی هم ندارم. «شان رأی» روی استیج سباز بزرگی نداشتی، ولی همیشه دوم و سوم می‌شدی، سباز خیلی هم مهم نیست؛ ما بدنساز هستیم، نه قوی‌ترین مردان. زیبایی مهم است. باید بدنسازی را به سمت زیبایی ببریم. کسی نتیجه می‌گیرد که فیبر بیشتری داشته باشد و رژیمش را رعایت کند. در این مدت خیلی‌ها نظر دادند که برایم مهم نیست و نظر داوران است که اهمیت دارد.

ورزشی



رئیس هیئت بسکتبال کهگیلویه و بویراحمد خبر داد؛ دعوت ۷ بازیکن بسکتبال دختر استان به اردوی استعدادیابی تیم ملی



بازیکنان دعوت شده این استان به اردوی استعدادیابی هستند. او ادامه داد: زمان و مکان برگزاری این اردو از سوی فدراسیون بسکتبال کشور اعلام می‌شود.

رئیس هیئت بسکتبال استان کهگیلویه و بویراحمد از دعوت ۷ بازیکن دختر منتخب مرحله اول جشنواره مینی بسکتبال استان به مرحله دوم استعدادیابی تیم‌های ملی بسکتبال ۲۰۳۰ خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، حشمت الله اقبال پناه افزود: نادیا صدر، مهرانا بهرامی، آرینا جعفری پور، آیتا محمود زادگان، سما طاهری پور، زهرا حسینی و نازنین حسین پور

امیرحسین زارع و اهدای دو مدال طلا

نذرم را به جا آوردم



به مسابقات جهانی نذر کرده بودم که در صورت کسب مدال آن‌ها را همانند سال گذشته به این مکان نورانی و قدسی اهدا کنم.

امیرحسین زارع افزود: بزرگ‌ترین افتخار ما و همه مردم ایران این است که زیر سایه امام هشتم (ع) زندگی می‌کنیم و وظیفه داریم به هر شکل و میزانی که در توانمان است، مدال‌های خود گفت: پیش از اعزاز

امیرحسین زارع مدال طلای بازی‌های آسیایی هانگزو و همچنین مسابقات قهرمانی جهان را به موزه آستان قدس رضوی اهدا کرد.

به گزارش طرفداری، امیرحسین زارع، پادشاه سنگین وزن جهان پس از درخشش در بازی‌های آسیایی و مسابقات قهرمانی جهان، به حرم امام رضا (ع) رفت و مدال‌های طلای خود را به موزه آستان قدس رضوی اهدا کرد.

زارع دو مدال طلای بازی‌های آسیایی و مسابقات قهرمانی جهان را به موزه آستان قدس رضوی اهدا کرد. زارع پس از اهدای مدال‌های خود گفت: پیش از اعزاز

حوادث

آتش بخاری و سرایت به پرده عامل مرگ ۳۲ نفر در کمپ اعتیاد لنگرود!

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار گیلان در تشریح دلیل آتش سوزی کمپ خصوصی ترک اعتیاد در لنگرود، گفت: علت آتش‌سوزی در بررسی‌های اولیه آتش گرفتن بخاری، سرایت آتش به پرده و نهایتاً آتش سوزی کل ساختمان در عین غافلگیری مددجویان و مسئولان کمپ بوده است.

به گزارش خبرنگار رکن، ساعتی پیش کمپ ترک اعتیاد در شهرستان لنگرود آتش گرفت. این حادثه تا این لحظه منجر به مرگ ۳۲ تن و مصدومیت ۱۷ تن شده است. مصدومان دچار سوختگی ۴۰ تا ۶۰ درصد هستند. تحقیقات قضایی و پلیسی در مورد عمدی بودن این آتش سوزی مرگبار آغاز شده است. آتش گرفتن بخاری عامل آتش سوزی مرگبار کمپ اعتیاد لنگرود! استانداری گیلان اعلام کرده است، علت آتش‌سوزی کمپ ترک اعتیاد آتش گرفتن بخاری و سرایت آتش به پرده بوده است.

محمد چلایی، معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار گیلان در تشریح دلیل و ابعاد این حادثه انده‌هبار در گیلان بیان کرد: علت آتش‌سوزی در بررسی‌های اولیه آتش گرفتن بخاری، سرایت آتش به پرده و نهایتاً آتش سوزی کل ساختمان در عین غافلگیری مددجویان و مسئولان کمپ بوده است.

در پی آتش سوزی مرگبار در مرکز کمپ اعتیاد لنگرود حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای، رئیس قوه قضاییه از رئیس کل دادگستری استان گیلان خواست تا علت حادثه آتش سوزی در این کمپ ترک اعتیاد انجام شود.
او با دستور به رئیس کل دادگستری استان گیلان تاکید کرد با حضور

مدیرکل تعزیرات حکومتی استان کهگیلویه و بویراحمد بعدازظهر روز پنجشنبه ۱۱ آبان ماه مقابل منزلش توسط افراد ناشناس مورد ضرب و شتم قرار گرفت.
سید حمزه لقمانی، مدیرکل تعزیرات حکومتی استان کهگیلویه و بویراحمد در تشریح جزئیات این حادثه به خبرنگار ایسنا گفت: حدود ساعت ۱۵ و ۵ دقیقه بعدازظهر روز پنجشنبه ۱۱ آبان ماه ۱۴۰۲ مقابل درب منزل توسط سه فرد ناشناس مورد ضرب و شتم قرار گرفتم.
وی افزود: این سه نفر با سر و صورت بسته بوسیله چوب و چماق به من حمله‌ور شدند و بنده را ضرب و شتم کردند که از ناحیه سر و دست مجروح شدم.
لقمانی با بیان اینکه موضوع از سوی دستگاه قضایی و انتظامی در حال پیگیری است، اظهار کرد: به دلیل شدت جراحات و ضربات وارده به بیمارستان شهید جلیل یاسوج انتقال داده شدم که سر و دستم بخیه زده شد.
همچنین سید علی ملک حسینی، دادستان عمومی و انقلاب شهر یاسوج، مرکز استان کهگیلویه و بویراحمد در این خصوص به خبرنگار ایسنا گفت: بلافاصله بعد از این اتفاق یکی از معاونان

ضرب و شتم مدیرکل تعزیرات حکومتی کهگیلویه و بویراحمد



دادستان در محل حادثه حاضر شد و دستورات لازم در این خصوص صادر کرد. وی با تاکید بر اینکه دستورات لازم برای شناسایی این افراد صادر شده است، اظهار کرد: تحقیقات و بررسی‌های لازم برای شناسایی عاملان این اتفاق در حال انجام است.
ملک حسینی بیان کرد: حال عمومی آقای لقمانی مدیرکل تعزیرات استان خوب و مساعد است.
گفتنی است که مدیرکل تعزیرات استان که به بیمارستان شهید جلیل منتقل و بستری شده بود، پس از اقدامات درمانی ترخیص شد.

قاتل مرد بلال فروش پای میز محاکمه:

مقتول حال عادی نداشت و با شیشه شکسته نوشابه به من حمله کرد



ایران نوشت: مهرسال ۱۴۰۱ به دنبال وقوع درگیری در محله فلاح، مأموران بلافاصله به آنجا اعزام شدند و پس از بررسی‌های اولیه مشخص شد نزاع میان دو دستفروش به نام‌های اکبر و سیروس رخ داده و هر دو آنها به علت جراحات به بیمارستان منتقل شده‌اند.
ساعاتی بعد سیروس به خاطر شدت جراحات وارده فوت کرد و رسیدگی به این پرونده وارد فاز تازه‌ای شد.
وقتی متهم بازداشت شد، در بازجویی‌ها گفت: من و سیروس چند وقتی در یک محله دستفروشی می‌کردیم. من ساندویچ می‌فروختم و سیروس بلال زغالی می‌فروخت. البته ما باهم نسبت دور فامیلی هم داشتیم. روز حادثه دخترم کنار من بود. وقتی سیروس باسپاش را پهن می‌کرد، متوجه شدم حالت طبیعی ندارد.
همان موقع با یکی از مشتریانش دعوا کرد و من برای میانجیگری جلو رفتم تا دعوا تمام شود اما سیروس از من عصبانی شد و شیشه نوشابه‌ای را به لبه جدول کوبید و با سمت تیزش به من حمله کرد و یک ضربه به کتفم زد. من که نگران دخترم بودم، او را به سرعت به پشت کیوسکی که در نزدیکی ما بود هل دادم و چاقویی که در جیبم بود را درآوردم تا سیروس با دیدن چاقو بترسد و کوتاه بیاید اما او با همان شیشه شکسته دوباره به من حمله کرد و نمی‌دانم چطور چاقو به فقسه سینه‌اش خورد. وقتی او روی زمین افتاد خیلی ترسیدم و بلافاصله با اورژانس تماس گرفتم. باور

هوشیاری پلیس و لو رفتن نقشه شوم آدم‌ربایی



فرمانده انتظامی شهرستان لامرد گفت: فرد اجیر شده که قصد آدم‌ربایی و گروگانگیری شخصی تلافی‌رسان داشته بود مبلغ ۵ میلیارد اخذ کرده بود.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ محسن لشکری اظهار کرد: مأموران انتظامی شهرستان لامرد با اقدامات فنی و تخصصی مطلع شدند که فردی با اجیر کردن شخصی دیگر مبلغ ۵ میلیارد ریال به همراه یک قبضه اسلحه به وی داده تا یک تلافی‌رسان را گروگان بگیرد و در قبال آزادی وی ۲۰۰ میلیارد ریال از آن اخذ کند.
وی ادامه داد: مأموران انتظامی تحقیقات خود را آغاز و موفق شدند مخفیگاه فرد اجیر شده را شناسایی و وی را در عملیات ضربتی دستگیر کنند.
فرمانده انتظامی شهرستان لامرد با اشاره به اینکه در بازرسی از مخفیگاه متهم یک قبضه اسلحه و پنجگشت کشف شد، گفت: با راهمایی متهم شخصی که وی را اجیر کرده بود نیز شناسایی و دستگیر شد.
سرهنگ لشکری با اشاره به اینکه متهمین برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شدند، گفت: برخورد با مخالان نظم و امنیت به صورت ویژه در دستور کار این فرماندهی است.

کشف موتورسیکلت ۵ میلیاردی قاچاق در گراش



فرمانده انتظامی گراش از کشف یک دستگاه موتورسیکلت خارجی قاچاق به ارزش ۵ میلیارد ریال در این شهرستان خبر داد.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ کرامت کریمی در تشریح جزئیات این خبر بیان کرد: در راستای اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز، مأموران پلیس آگاهی این فرماندهی هنگام گشت‌زنی در حوزه استحفاظی به یک دستگاه موتورسیکلت مشکوک و آن را بررسی بیشتر متوقف کردند.
وی با بیان اینکه در بررسی‌های تخصصی مشخص شد که موتورسیکلت مورد نظر فاقد مدارک قانونی و قاچاق است، افزود: راکب برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد.
فرمانده انتظامی گراش با بیان اینکه کارشناسان ارزش موتورسیکلت مکشوفه را ۵ میلیارد ریال برآورد کردند، گفت: در این راستا پرونده تشکیل به مرجع قضایی ارسال شد.